1

PREFEITURA DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 04/2008
RESULTADO FINAL

  O Presidente da Comissão Municipal de Concurso Público do Município de Medianeira, Estado do Paraná, conforme
Portaria nº 055/2008, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Homologa e torna público o resultado final do Concurso Público Municipal, realizado no dia 11 de maio de 2008, conforme
disposições legais do Edital nº 01/2008, de 28 de março de 2008, como segue:

Prefeitura Municipal de Medianeira
Concurso Público 001/2008

Resultado Final
Cargos de Nível Superior (candidatos aprovados)

AUDITOR(A) DE CONTROLE INTERNO

Colocação Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas Títulos Pontuação Final

1º 160 AGUINALDO BODANESE 25 62,5 2,00 64,50

2º 294 ODIEL GENEROSO 22 55,0 1,00 56,00

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL

Colocação  Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas  Títulos  Pontuação Final

1º 231 MARCI LUCIA NICODEM FISCHBORN 36 90,0 4,00 94,0

ADVOGADO (A)

Colocação Inscrição Nome Acertos
Provas

Objetivas Títulos Pontuação Final

1º 190 EDEILSON CORDEIRO BENEVIDES 25 62,5  62,50

2º 92 ISRAEL BOGO 21 52,5 1,50 54,00

 2

2º 392 ADILSON FERREIRA GOMES 32 80,0 1,00 81,0

3º 32 CARLOS EDUARDO FRANZES 29 72,5 1,00 73,5

4º 311 ROSELAINE TURCATEL EISELE 27 67,5 2,50 70,0

5º 328 LUIZ PAULO SCHAEDLER 28 70,0  70,0

6º 263 MáRCIO BECKER 26 65,0 5,00 70,0

7º 345 KARINE MORETTI AMBONI 26 65,0  65,0

8º 177 ARI PEDRO SARTORI 23 57,5 2,50 60,0

9º 342 DEISE GRAPIGLIA 24 60,0  60,0

10º 379 SIMONE DE MATOS MULLER 23 57,5 1,00 58,5

11º 7 JUCELITO ANDRÉ SCHULZ 23 57,5  57,5

12º 355 ANA MARIA DOTTO 22 55,0  55,0

13º 254 FABIANA LOPES 21 52,5 1,00 53,5

14º 273 LIZANDRA DE LUCA DE LIMA 21 52,5  52,5

15º 243 ADI REGINA SARTORI 20 50,0 2,50 52,5

16º 317 RAFAEL PASINI 21 52,5  52,5

17º 220 JOAO PAULO SILVEIRA GONÇALVES 21 52,5  52,5

18º 354 WILLIAN KOERICH 21 52,5  52,5

19º 363 JACKSON FOLLMANN 21 52,5  52,5

20º 171 HELIANDRA MARTINS 20 50,0  50,0

CONTADOR(A)

Colocação Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas Títulos Pontuação Final

1º 400 JORGE GUSTAVO AGUIRRE BORJA 29 72,5 1,00 73,50

2º 117 CACILDO ANTONIO THEISEN BENKE 23 57,5 1,50 59,00

3º 265 GILCE DE LORENZI 21 52,5 2,50 55,00

4º 269 MARIA GORETTE FOLETTO 21 52,5 1,00 53,50

ENFERMEIRO(A)

Colocação Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas Títulos Pontuação Final

1º 169 CLEIDE MARI DA SILVA 23 57,5 2,5 60,0

 3

2º 19 IVANDRO MARCELO KUKUL 22 55,0 2,5 57,5

3º 90 ÉDINA CACIA LEITE 23 57,5  57,5

4º 318 FABIANE CRISTINA SPIECKER 22 55,0  55,0

5º 430 SILVIANE DE SOUZA GALVAN 22 55,0  55,0

6º 109 ROSENI DAS GRAÇAS PADRE 21 52,5  52,5

7º 413 FERNANDA CARMINATI DE MOURA 21 52,5  52,5

8º 335 RENATA ALéSSIO 21 52,5  52,5

9º 440 ELIDIA ALESSANDRA FIGUEIRA 20 50,0  50,0

FARMACÊUTICO(A)

 Colocação Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas Títulos Pontuação Final

1º 156 GRAZIELLE CHIBIAQUI OTT 29 72,5 - 72,5

2º 396 VERIDIANA FERENCI MAZZOLA 25 62,5 - 62,5

FISCAL DO PLANO DIRETOR

Colocação Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas Títulos Pontuação Final

1º 244 JOSEANE MARIA NICODEM MORAES 31 77,5 1,50 79,0

2º 240 CAROLINA DE MORAIS SONDA 28 70,0 1,00 71,0

3º 275 CAROLINE SCHIERHOLT 24 60,0  60,0

4º 313 MARCOS GIOVANI RIGOTTI 22 55,0  55,0

5º 210 VALERIA OLIVO 20 50,0 1,50 51,5

6º 406 SéRGIO LUIS SOBJAK 20 50,0 1,00 51,0

Prefeitura Municipal de Medianeira
Concurso Público 001/2008

Resultado Final
Cargos de Nível Médio (candidatos aprovados)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Colocação  Inscrição Nome Acertos Pontos

1º 21 MARINES MACHADO DA SILVA 38 95,0

 4

2º 16 PATRíCIA ANDRéIA WRASSE 37 92,5

3º 189 CESAR KENJI TORRIELI 35 87,5

4º 377 JACIRA BATISTA QUEIROZ GOBBI 31 77,5

5º 47 DAVI DANIEL SIEPMANN 31 77,5

6º 157 JOYCE GRACIELLE CHIES 30 75,0

7º 42 LUZIA MAZZUCCO 29 72,5

8º 170 GLAUCIUS CRUZ DA ROCHA 29 72,5

9º 9 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS FERRARI 28 70,0

10º 452 ALEXANDRO DE MARQUE 28 70,0

11º 227 ROBERTO LUCAS WRASSE 28 70,0

12º 447 SOLANGE AUREA ROSSO 27 67,5

13º 159 CRISTIANO SCORTEGAGNA0 27 67,5

14º  257 ADRIELLY SUZIN SILVEIRA 27 67,5

15º 338 IDIANE MALMANN 27 67,5

16º 455 JOSIANE MEIRELES VALIN 27 67,5

17º 295 ATILA STANISLAWSKI  27 67,5

18º 425 LIDYANE KULKAMP 27 67,5

19º 393 DEISE FRANCIELE BRIXNER ZUGE 27 67,5

20º 206 ANDREIA SPIEGEL 27 67,5

21º 410 ADRIANA MEOTTI 26 65,0

22º 211 LUCINEIA SIEPMANN 26 65,0

23º 348 CASSIANO LUCAS MENEGAZZO 26 65,0

24º 162 EMELIN PATRICIA KUNZLER MARTINS 26 65,0

25º 172 EVANDRO ARTUR BONFANTE ZAGO 26 65,0

26º 271 EVERTON RODRIGUES DE ANDRADE 26 65,0

27º 118 BRUNA REGINA CALLEGARI 26 65,0

28º 125 EDNA MARIA ALVES 25 62,5

29º 71 MARLON RICARDO HORN 25 62,5

30º 142 SERGIO RODRIGO ALIEVI 25 62,5

31º 61 ALESSANDRA CRISTINA PEREGO 25 62,5

32º 332 MARISTELA JANE SPADER 24 60,0

33º 195 DIONIR MACIEL PEDROZO 24 60,0

34º 351 SOLANGE VOSS 24 60,0

35º 291 CLAUDIANE ZANETTE NENFELD 24 60,0

36º 17 FABIANE PAGOTTO 24 60,0

37º 253 EMANUELA BERGAMO DOS SANTOS 24 60,0

38º 278 DIOGO CANDIDO ZATTA 24 60,0

 5

39º 48 GIANI DOS SANTOS 24 60,0

40º 188 FELIPE MOREIRA DA CRUZ 24 60,0

41º 151 FRANCIELE BEGNINI 24 60,0

42º 88 MARLI ALBERTINA ROSSO 23 57,5

43º 176 DENISE JOSNARA SMANIOTTO MADEIRA 23 57,5

44º 277 JUSSARA ROQUE 23 57,5

45º 08 CIRINEU SCHUSTER 23 57,5

46º 375 FERNANDA LOLATA 23 57,5

47º 129 ADRIANA ZULIAN FACHIM 23 57,5

48º 325 DIEGO JACOB MARONESI 23 57,5

49º 55
GRACIELI CRISTINA ANTUNES DE
QUADROS 23 57,5

50º 191 LUCAS GREGORY LEMKE 23 57,5

51º 371 WANDERLEI APARECIDO VALENTIN 22 55,0

52º 299 ELIANE CRISTINA CORREA 22 55,0

53º 02 JULIANA LANZARINI 22 55,0

54º 422 IVANIR MEES 22 55,0

55º 444 RAFAEL FERNANDO TEZZA 22 55,0

56º 06 ROSIANE LIMBERGER DOS SANTOS 22 55,0

57º 31 MICHELI SCOPEL 22 55,0

58º 388 MARCOS SIMONI 22 55,0

59º 127 GABRIELA CARVALHO LUZ 22 55,0

60º 111 LUCILEIA GLEICE FILIPPIN 22 55,0

61º 337 MARLON PESSINA DALMAS 22 55,0

62º 255 GILSON FELIPE CARDOSO FELLINI 22 55,0

63º 181 AMIR SMANIOTTO 21 52,5

64º 361 ALAIR DE LOURDES RECH 21 52,5

65º 281 ELIANE VIGOLO 21 52,5

66º 75 ROCHELLE DAL PONT VENDRAME 21 52,5

67º 182 GEANE BATISTA DE OLIVEIRA 21 52,5

68º 417 LILIANA ZANIN 21 52,5

69º 54 DOUGLAS LOCH LEITH ROLON 21 52,5

70º 256 PAULA FRANCIELI TREVISAN 21 52,5

71º 387 ROSIANE ODILA RECKZIEGEL 21 52,5

72º 214 FERNANDA DAL PASQUALE  21 52,5

73º 344 MARCELO LOPES 21 52,5

74º 78 THIAGO FELIPE FERRARI 21 52,5

75º 26 BRUNA TRENTIN 21 52,5

 6

76º 364 DILMA MALMAN NUNES 20 50,0

77º 329 INÊZ SIMONETO 20 50,0

78º 380 TEREZINHA ZIMMERMANN EISELE 20 50,0

79º 412 MARIA JAQUELINA STEINBACH 20 50,0

80º 436 EDSON CARLOS CARVALHO LUZ 20 50,0

81º 330 LEILA DE SOUZA 20 50,0

82º 70 SIRLEI NANDI 20 50,0

83º 228 MARILANGELA FISCHER  20 50,0

84º 128 PATRICIA ELAINE CHAVES GIRALDELI 20 50,0

85º 24 ADRIANA MARIA CENTENARO 20 50,0

86º 57 JEISIANY DA SILVA  20 50,0

87º 437 ALINE FERNANDA TURCZINSKI 20 50,0

88º 137 EVERSSON MASSOTTI  20 50,0

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Colocação  Inscrição Nome Acertos Pontos

1º 221 DENISE FONTANELLA 28 70,0

2º 248 PAULO ROBERTO DIAS 27 67,5

3º 405 RODRIGO SOBJAK 26 65,0

4º 264 TASSYANA CRESPAN LAZZAROTTO 26 65,0

5º 91 LUCAS OLIVEIRA DE CARVALHO 25 62,5

6º 429 SANDRA MARIA CHERUBINI 25 62,5

7º 331 ADIRLENE APARECIDA MOURA 24 60,0

8º 341 DANIEL JONATHAN FELIX 24 60,0

9º 416 DEISE CAROLINE NUNES 24 60,0

10º 36 TATIANE NATALIA SOARES 24 60,0

11º 336 RONY FERNANDO KAMER DE MOURA 23 57,5

12º 213 FELIPE BORSOI  22 55,0

13º 268 CELI PEREIRA DA LUZ DE MEIRA 21 52,5

14º 143 LIANE PICOLI ALIEVI 21 52,5

15º 343 DANIELLE GAYARDO 21 52,5

16º 250 MAYARA DE OLIVEIRA 21 52,5

17º 202 INÊS FATIMA MARAVAI 20 50,0

18º 403 MARCIA ROLIN SCARIOT DE CARVALHO 20 50,0

19º 385 ELIZETE BLOMER 20 50,0

20º 302 EDSON NAZEAZENO JUNIOR 20 50,0

21º 319 DIEGO LUIZ PEREIRA 20 50,0

 7

Prefeitura Municipal de Medianeira

Concurso Público 001/2008
Resultado Final

Cargos de Ensino Fundamental (candidatos aprovados)

MOTORISTA

Colocação  Inscrição Nome Acertos Povas Objetivas  Prova Prática  Pontuação Final

1º 130 SILVANO COLPANI 26 65,0 10,00 75,0

2º 52 SIDNEY FRANçA 24 60,0 9,00 69,0

3º 124 NEREU RAMOS 20 50,0 8,00 58,0

OPERADOR DE MÁQUINAS

Colocação Inscrição Nome Acertos Provas Objetivas Prova Prática Pontuação Final

1º 456 RODRIGO LAZARA DE BRITO 31 77,5 10,00 87,5

2º 366 VENICIO FAQUIM 27 67,5 10,00 67,5

A convocação dos candidatos aprovados obedecerá rigorosamente a ordem de classificação, e quando ocorrer será publicada no
Órgão Oficial do Município, com as características da convocação e prazo para comparecimento.

Medianeira, 09 de junho de 2008.

Mário Alberto Béria
Presidente da Comissão

Concurso Público Municipal